

## GENEL BİLGİLENDİRME VE UYARILAR – 20.04.2020

Sayın Sakinlerimiz,

20 Nisan 2020

1. Sokağa çıkma yasağı ilan edilen günlerde site içinde de olsa dışarı çıkmak yasaktır. Geçtiğimiz hafta sonu çevremizdeki bazı sitelerde polis kontrolleri olmuş ve site içinde de olsa dışarıda bulunan kişilere cezai işlem uygulanmıştır. Bizim sitemizde de hafta sonu dışarıda bulunan sakinlerimiz olmuştur. Hiçbir sakinimizin bu tür bir ceza ile karşılaşmaması için, genel sokağa çıkma yasağı ilan edilen günlerde site içinde dışarı çıkılmaması gerektiği kanuni bir zorunluluktur. Diğer günlerde ise 20 yaş altı ve 65 yaş üstü sakinlerimizin sürekli sokağa çıkma yasakları olduğu için bu sakinlerimizin hiçbir şekilde site içinde de olsa dışarı çıkmamaları gerektiği kanuni bir zorunluluktur. Covid 19 salgın hastalığının önlenmesinde en önemli unsurun izolasyon olduğu gerçeğinden hareketle bu kurallara istisnasız uyulması gerektiğini önemle hatırlatırız.
2. Bazı sakinlerimizden basketbol veya diğer oyun alanlarının kontrollü olarak kullanımına izin verilmesi yönünde talepler gelmektedir. Öncelikle 20 yaş altı gençlerin ve çocukların sokağa çıkmalarının site içinde dahi olsa kanunen yasak olduğunu ve dolayısıyla bu alanları da bu süreçte kullanamayacaklarını, 20-65 yaş arası sakinlerimizin genel sokağa çıkma yasağı günlerinde sokağa çıkmalarının site içinde dahi olsa yasak olduğunu ve dolayısıyla bu alanları da bu süreçte kullanamayacaklarını tekrar hatırlatarak, genel sokağa çıkma yasağı olmayan günlerde 20-65 yaş arası sakinlerimizin bu tür spor alanlarını kullanmaları halinde yakın temasın kaçınılmaz olacağı, bu durumun da salgın hastalığın yayılımının önlenmesi anlamında izolasyon ve sosyal mesafe kurallarına aykırılık teşkil edeceği için; halı saha, basketbol sahası, plaj voleybolu sahası ve kapalı ortamda olan masa tenisi oyun alanının açılarak kullanımına izin verilmesi, salgın hastalığın yayılımını engelleme çabalarının ruhuna ters olduğu için kesinlikle mümkün değildir. Tüm sakinlerimizin sağlığı için bu tür taleplerin iletilmemesini hassasiyetle rica ederiz.
3. Genel sokağa çıkma yasağının olmadığı günlerde 20-65 yaş arası sakinlerimiz birebir yakın temas olmadığı için önceden randevu almak koşulu ile tenis kortlarında iki kişi olarak tenis oynayabilirler. Yine genel sokağa çıkma yasağı olmayan günlerde 20-65 yaş arası sakinlerimiz sosyal alanlar bölgesi yürüme yollarında ve göl çevresi yürüme yolunda maskelerini takarak, sosyal mesafe kuralına mutlaka riayet ederek ve göl çevresinde ilave olarak yürüme yönü kuralına da uyarak (Nilüfer Meydanından Sosyal Tesis istikametine doğru) yürüyüş yapabilirler.

Alınan tüm önlemlerin salgın hastalığın yayılımını engellemek ve sitemizden bu hastalığı uzak tutabilmek için olduğuna vurgu yaparak en kısa sürede tüm insanlığın bu sorundan kurtulmasını diler, tüm sakinlerimize sağlık ve huzur temennisiyle sevgilerimizi ve saygılarımızı sunarız.

ARDIÇLI GÖL EVLERİ SİTE YÖNETİMİ